2024年４月 12日

各 位

会 社 名 株式会社ブロンコビリー

代表者名 代表取締役社長 竹 市 克 弘

（コード番号 3091 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 代表取締役副社長コーポレート本部長 阪 口 信 貴

電話番号 ０５２－８５６－４１２９

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年４月 12日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動について下記のとおり決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2024年４月 12日付）

(1)「総務部」と「経営企画部」を「経営推進部」に統合し、「総務課」と「経営企画課」を配下に移管する。

(2)「新業態開発室」を「営業本部」直下に新設する。

２．人事異動（2024年４月 12日付）

(1)取締役人事

氏 名 新役職名 旧役職名

阪口 信貴 代表取締役副社長 コーポレート本部長
代表取締役副社長 コーポレート本部長

兼 総務部長

出口 有二
専務取締役 営業本部長

兼 西日本地区統括部長

専務取締役 営業本部長

兼 西日本地区統括部長

兼 関西営業部長

(2)執行役員人事

氏 名 新役職名 旧役職名

桑原 康弘
上席執行役員 コーポレート本部副本部長

兼 経理部長 兼 情報システム部長

兼 株式会社松屋栄食品本舗 監査役

上席執行役員 コーポレート本部副本部長

兼 株式会社松屋栄食品本舗 監査役

岡部 裕希
上席執行役員 営業本部副本部長

兼 東日本地区統括部長

上席執行役員 営業本部副本部長

兼 東日本地区統括部長

兼 関東第１営業部長

山口 隆志
執行役員 営業本部中部地区統括部長

兼 株式会社レ・ヴァン 取締役社長

執行役員 営業本部中部地区統括部長

兼 東海第２営業部長

兼 株式会社レ・ヴァン 取締役社長

(3)部長人事

氏 名 新役職名 旧役職名

富田 真依 営業本部 中部地区 東海第２営業部長
営業本部 中部地区 東海第２営業部

第９エリアマネジャー

森山 隆文 営業本部 東日本地区 関東第１営業部長 営業本部 東日本地区 関東第２営業部長

植木 孝裕 営業本部 東日本地区 関東第２営業部長
営業本部 東日本地区 関東第２営業部

部長代理

赤松 大三 営業本部 西日本地区 関西営業部長
営業本部 西日本地区 関西営業部

部長代理

千葉 昌宏 コーポレート本部 経営推進部長 コーポレート本部 経営企画担当部長

 以 上